## 政 務 活 動 費 出 納 簿(時系列整理用)

単位:円、%

									単位:円、%
月	日	条例別表	整理 番号	摘要	受	支出	あん分率	払	残
4	21	の項目名 <sub>人件費</sub>	<u> 田万</u>	<u> </u>    会派雇用職員給与4月分		A 279,238	B 80%	A×B 223,390	-223,390
4	22			政務活動費収入4月~6 月分	1,050,000				826,610
5	20	人件費		会派雇用職員給与5月分		414,318	80%	331,454	495,156
6	21	人件費		会派雇用職員給与6月分		343,458	80%	274,766	220,390
7	21	人件費		会派雇用職員給与7月分		280,708	80%	224,566	-4,176
7	22			政務活動費収入7月~9 月分	1,050,000				1,045,824
7	22	広報費		県議会報告春季号 214500枚作成		574,284	95%	545,569	500,255
7	25	人件費		会派雇用職員夏季手当		174,541	80%	139,632	360,623
8	19	人件費		会派雇用職員給与8月分		411,358	80%	329,086	31,537
9	21	人件費		会派雇用職員給与9月分		353,968	80%	283,174	-251,637
10	21			政務活動費収入10月~ 12月分	1,050,000				798,363
10	21	人件費		会派雇用職員給与10月 分		335,558	80%	268,446	529,917
11	1	広報費		議会報告号外125000枚 作成		480,000	100%	480,000	49,917
11	21	人件費		会派雇用職員給与11月 分		346,988	80%	277,590	-227,673
12	21	人件費		会派雇用職員給与12月 分		266,548	80%	213,238	-440,911
12	22	人件費		会派雇用職員冬季手当		174,541	80%	139,632	-580,543
1	20			政務活動費収入1月~3 月分	1,050,000				469,457
1	20	人件費		会派雇用職員給与1月分		412,868	80%	330,294	139,163
1	24	広報費		議会報告ビラみわ由美 版作成		139,163	100%	139,163	0
合 計					4,200,000			4,200,000	0